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Değerli Üyelerimiz, 

 

Beyaz Nokta® Gelişim Vakfı, uyguladığı proje ve etkinliklerle bireylerin ve kurumların 
dolayısıyla toplumun Sorun Çözme Kabiliyetini geliştirmeye, böylece demokrasinin 
gelişmesine, toplumun  refah seviyesinin yükseltilmesine çaba sarfetmektedir.  

 

2009 yılındaki çalışmalar kapsamında, vakfın misyonu doğrultusunda, sorun çözme kabiliyeti 
yetmezliğinin nedenleri ve çözüm yolları üzerinde katılımlı çalışmalar yaparken,  bir yandan 
da  Öğrenme Evi® ve Mahalle Dayanışması projelerinin yaygınlaştırılmasına devam ettik. 
İzmir Beyaz Nokta® Gelişim Derneği, İstanbul Çağdaş Çözüm Beyaz Nokta® Gelişim 
Dermeği ile Beyaz Nokta® Bursa Gönüllü Girişimi çalışmalarına destek verdik. 

Bu yıl içinde toplam 3 kişiyi  Beyaz Nokta® camiasına üye olarak kazandırdık. Ayrıca, 1 kişi 
Mütevelli Heyet Üyesi,  6 kişi gönüllü  olarak vakfa katıldı. Beyaz Nokta® örgütlenmesine de  
1 dernek katıldı ve  İstanbul’da Çağdaş Çözüm Beyaz Nokta® Gelişim Dermeği kuruldu. 

2009 yılı gelirlerimiz vakıf ve iktisadi işletme rakamları konsolide olarak 74.442TL, giderleri 
65.699TL olmuş ve yıl sonunda  mali kayıtlarımız 8.743TL  gelir fazlası ile sonuçlanmıştır. 

Gelecek çalışma döneminin  daha kazanımlı  olması ve 16. olağan genel kurul toplantımızın 
başarılı geçmesi dileğiyle saygılarımızı sunarız. 

 

Beyaz Nokta®  Gelişim Vakfı 

Yönetim Kurulu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

BEYAZ NOKTA®® VİZYON, MİSYON ve DEĞERLERİ 

 

Vizyonumuz 
“Sorun Çözme Kabiliyeti” gelişmiş, sorunlarının çözümü için kurtarıcı beklemeyen bir toplum. 
 
Misyonumuz 
“Sorun Çözme Kabiliyetini” artırabilecek, tekrarlanabilir projeler üretip uygulamak. 
 
Değerlerimiz 
Erdem, Akılcılık (Bilimsellik), Bireycilik, Sürekli gelişim ve Doğaya saygı. 
 

 

BEYAZ NOKTA®®  ÖRGÜTLENMESİ 
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BEYAZ NOKTA®  PROJELERİ 

 

Ögrenme Evleri - ÖğrEv®   Projesi 

 ÖğrEv®   için Moderatör Eğitimi: Vakfımız bünyesinde açılan ÖğrEv®de verilecek 
seminerlerde görevlendirilmek üzere moderatör adayları için ilk eğitim İzmir'de  
Melahat Yılmayan ÖğrEv®de yapıldı. 

Daha sonra Çağdaş Çözüm Beyaz Nokta® Gelişim Derneği işbirliği ile  Ağustos 
2009da İstanbul’da moderatör eğitimi yapıldı. Her 2 eğitim programı başarıyla 
gerçekleştirildi. 

 Deneyim-Birikim Paylaşımı (DeBiP): İstanbul ÖğrEv® programı kapsamında 
(DeBiP) programını yönlendirmek ve yürütmek üzere 5 kişilik komite oluşturularak 
çalışmalar başlatıldı.  

 

Mahalle Dayanısması (MahDay)Projesi 

Bir kriz sırasında ve sonrasında, ihtiyaç duyulabilecek kimi “imkanlar”a sahip olanlarla 
olmayanlar arasındaki yardımlaşma’yı sağlamak amacıyla oluşturulmuş bir projedir. 
Uygulanmak üzere  İstanbul’da Gaziosmanpaşa ve Şişli Belediyeleri ile temasa geçilmistir. 
İlk uygulama için Şişli’de Cumhuriyet mahallesi pilot mahalle olarak belirlenmiş, paralelinde 
projenin devamlılığını sağlayacak moderatör eğitimi, tanıtım konferansı ile birlikte 
gerçekleştirilmiş ve uygulamada kullanılmak üzere Dayanışma Araçları Rehberi (DAR) 
hazırlanmıştır.  Başta İstanbul olmak üzere İzmir, Ankara ve Samsun gibi belediyeler 
nezdinde proje tanıtım girişimleri sürdürülmektedir. 

 

Çocuklar sorun çözüyor!  

Çeşitli alanlardaki sorunların çözümüne ilişkin çocukların hazırlayacağı tasarımları web 
sitemizde sergilemek üzere bir çağrı yaptık..  Okul öncesinden ilköğretim son sınıf 
öğrencileri dahil (5-12 yaş) çocuklara tasarım yeteneklerini ortaya koyma fırsatı sunmak 
amacıyla organize ettiğimiz bu çalışmaya gönderilen 121 adet tasarım web sitemizde 
yayımlandı.  

 

İzmir’de “Sosyal İcatlar Enstitüsü”  

Çocukların yaratıcı sorun çözme becerilerini artırmak amacıyla İzmir’de “Sosyal İcatlar 
Enstitüsü - SİE” oluşturulması için girişim başlattık. İzmir Beyaz Nokta® Gelişim 
Derneği Yönetim Kurulu ile birlikte ziyaret ettiğimiz İzmir Valisi Mustafa Cahit Kıraç  ve 
Konak Belediye Başkanı Dr. Hakan Tartan’ı SİE danışma kuruluna davet ettik, kabul ettiler. 
Bu programla işsiz gençler başta olmak üzere, belediye personeline ve halk kesimlerine 
yönelik seminerler düzenlenecek, diğer yandan da Öğrenme Evlerine moderatör 
yetiştirilmeye devam edilecektir.  

 

Trafikte "Söz" Kampanyası  

SÖZ kampanyası, sürücü kaynaklı trafik kazalarının azaltılması amacıyla kamuoyunda 
duyarlılık oluşturmayı ve kural yandaşlarının toplumca tanınmasını hedefleyen bir projedir. 
Kuşadası halkına yönelik yayın yapan Yeni Ada dergisi  işbirliği ile Trafikte "Söz" 
Kampanyası Kuşadası’nda başlatıldı. 
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Sorun Çözme Kabiliyeti (SÇK) yetmezliğinin nedenlerinin incelenmesi ve 
çözümler geliştirilmesi 

2009 içinde en ağırlıklı olarak bu konu üzerinde durulmuştur. Vakfın kuruluşundan beri       
a priori olarak, hedef kitlelerin SÇK yetmezliği konusunda hemfikir oldukları kabul edilmiş ve 
giderilmesi yolunda projeler geliştirilmişti. 

Ancak çabalara karşın, bütün uygulanan ve/ya önerilen projelerin tümünün bu yetmezliğe 
yönelik olduğu anlayışı yerleşmemiş, projelerin her birinin “dağınık” ve “bir amaca yönelik 
olmadığı” yolunda bir hava oluşmuştu. 

Uzun süre sonunda anlaşılmıştır ki, SÇK yetmezliği bir sorun (hem de sorun üreteci) olarak 
görülmemektedir. 

2009 yılından itibaren bu yolda çalışmalara başlanmış ve bir bölümü Beyaz Nokta®  üyesi, 
bir bölümü ise Beyaz Nokta® sempatizanı  kişilerden oluşan bir çalışma grubunca konu 
irdelenmeye başlanmıştır. 2009 yılı sonu itibariyle 6 revizyon yapılmış ve konunun nedenleri 
ve çözüm yolları daha belirginleşmeye başlamıştır. Çalışmaya 2010 yılında da devam 
edilecek ve sonuçları bir kitap haline getirilecektir.  

 

ETKİNLİKLER 

 

 Çamlıdere Öğrenme Merkezinde İstihdam Amaçlı Hızlı Dönüşüm Kampı (İ-HDK) 
 
14 Kasım 2009 da  Ankara - Çamlıdere’de İ-HDK tanıtım semineri yapıldı. Çamlıdere 
Kaymakamı Hüseyin Parlak’ın desteği ve katkılarıyla oluşturulan Öğrenme Merkezi seminere 
ev sahipliği yaptı. 30 kişilik katılımcı grubunun büyük kısmını üniversiteye hazırlanan 
öğrenciler oluşturdu. Seminerde Yaşam Alanı, Doğru Soru Tekniği ve İstihdamın Önemli 
Gereksinimleri  üzerinde duruldu. Sorun Çözme Becerisinin önemi vurgulandı. Örnek olarak 
beyin fırtınası yöntemi uygulandı. Çamlıdere Öğrenme Merkezinde  gelecek yıl da Beyaz 
Nokta®  Öğrenme Evi ürünlerinin uygulanmasında  Beyaz Nokta®  Gelişim Vakfı desteğinin 
sürdürülmesinde mutabık kalındı. 

Öğrenme Temelli Liderlik Eğitimi 

Mayıs 2009da İstanbul’da Ulus Musevi Lisesinde “Öğrenme Temelli Liderlik Eğitimi”ni  
gerçekleştirdik. Sunumlar ve Atölye çalışması eşliğinde yapılan programa Üsküdar Amerikan 
Lisesi, Şişli Terakki Lisesi, Notre Dam De Sion Fransız Lisesi, Ulus Özel Musevi Lisesinin 
Öğrenci Meclislerindeki üyeleri ile okullarını temsilen öğretmenler katıldılar. 

 

TOPLANTILAR, KONFERANSLAR 

 

Beyaz Nokta®  Üyeler toplantısı 

14 Mayıs’ta Kalyon Otelde vakıf ve dernek üyeleri ile gönüllüler için tanışma ortamı 
sağlamak, kaynaşma, ortak çalışma ve işbirliklerinin güçlendirilmesine katkı amacıyla bir 
toplantı düzenlendi. Geniş katılımla gerçekleşen toplantı sonucunda bu tür toplantıların 
tekrarlanmasına karar verildi ve Aralık 2009dan itibaren her ayın 3ncü Salı akşamı İstanbul 
Öğrenme Evi® programı düzenlenmeye başlandı.  

Konferanslar 

Vakıf genel giderlerinin karsılanmasına katkı sağlamak amacıyla Vakıf başkanı tarafından 
konferanslar verilmektedir. Bu bağlamda;  

 Renault Mais bayilerine konferans: “Değişim” temasıyla Antalya’da, 



 Kocaeli Aktif Sanayici ve İş Adamları Derneğine konferans: “Krizler Fırsata 
Sadece “öğrenerek” Çevirilebilir!”  adıyla Yalovada, 

 Kırıkkale Üniversitesine konferans:"Öğrenme Devrimi ve Sorun Çözme 
Kabiliyeti" başlığıyla Kırıkkale’de, 

 Ortak İdealler Derneğine konferans:  “Sorun Çözme Kabiliyeti Yetmezliği" 
konusunda ve İstanbulda, 

 Etiler Rotary Kulübü üyelerine  konferans: Aroma Meyve Suları ve Gıda San. 
A.Ş sponsorluğunda Öğretmenler  Günü kutlaması nedeniyle İstanbulda düzenlenen 
konferansa Rotary Kulübü üyelerinin yanı sıra İstanbul protokolu da davetliydi. 
“Kapıdaki  büyük değişim: Öğrenme Devrimi ve yeni roller” başlıklı  bu konferans 
ilgiyle izlendi. 
 

 Trafikte ortak Akıl Platformu (TRAP) ile workshop: Beyaz Nokta® Gelişim 
Vakfı moderatörlüğünde TRAP işbirliği ile “Trafik Sorunlarının çözümüne ilişkin ortak 
akıl çalışma toplantısı” düzenlendi.  

 PERYÖN İnsan Kaynakları Kongresinde konferans: Türkiye Personel Yönetimi 
Derneği (PERYÖN) tarafından İstanbul’da düzenlenen 17. Ulusal İnsan Kaynakları 
Yönetimi Kongresinde “Sorun Çözme Kabiliyeti Nasıl yükselebilir?"  konulu bir 
konferans verildi. Ayrıca açılan Beyaz Nokta®  standında vakıf çalışmalarının tanıtımı 
yapıldı. 

 

İzmir Beyaz Nokta® Gelişim Derneği etkinlikleri 

 "Peryodik Etkinlikler" konulu çalışma toplantısı 

İzmir Beyaz Nokta® Gelişim Derneği üyeleri ile 29 Ağustos cumartesi günü çalışma 
toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda Beyaz Nokta® soruları yöntemiyle derneğin 
düzenleyeceği peryodik etkinlikler için fikir üretildi. Sosyal İcatlar Enstitüsü 
kurulmasına karar verilerek çalışmalar başlatıldı.  

 ÖğrEv ® bağışçımız Melahat Yılmayan’ı anma töreni 

26 Aralık 2009 Cumartesi günü İzmir Melahat Yılmayan ÖğrEv®de anma etkinlikleri 
düzenlendi. Programa Dernek Yönetim Kurulu ve ÖğrEv®deki gruplardan Resim, 
Müzik, Bilgisayar Öğrenme Gruplarının Üyeleri katıldı.  

Beyaz Nokta®  Bursa Gönüllüleri Girişimi etkinlikleri 

Bursa Gönüllüleri Girişim Grubu; Beyaz Nokta® vizyonu, misyonu ve amaçları konusundaki 
bilgileşimi sağlamak amacıyla çalışma toplantılarını tamamladı. Vakıf işbirliği ile gelecek 
çalışma döneminde yapacağı etkinlik programını oluşturdu. 

 

 

Müzikal bir yolculuk eşliğinde Beyaz Nokta® tanıtımı 

Beyaz Nokta® gönüllülerinden Tunçel Gülsoy www.cazkolik.com web adresinde tanıttığı 
programlarından birinde Yönetim Kurulu Başkanımız ile vakfın tanıtımına dair bir söyleşiye 
yer verdi.  
 
Bilişim  dergisinde Beyaz Nokta® röportajı 

Türkiye Bilişim Derneği’nin aylık yayını olan Bilişim dergisinin Kasım’2009 özel sayısında 
Vakıf başkanımızın "Sorun çözmeye odaklanmalıyız!" konulu bir röportajına yer verildi.  
Yazıda e-devlet uygulamalarında bilişim de dahil olmak üzere tüm ilgi alanlarının ‘’sorun 
çözmeye’’ odaklı tanımlanması gerektiğine dikkat çekildi. 
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İş hayatına dair sohbetler programında Beyaz Nokta® 

TRT Ankara Radyosundaki “İş hayatına dair sohbetler” programında Beyaz Nokta® ve 
ÖğrEv® projesinin tanıtımı gerçekleştirildi. Programda Vakıf Koordinatörü Güler Yüksel ile 
Ankara’daki ÖğrEv® eğitimleri katılımcılarından Aslı Özkızılcık (EGE Üniversitesinde Master 
öğrencisi) ile Emre Terzi (Gurus Teknoloji Yöneticisi) yer aldılar.  

 

ARAMIZA YENİ KATILANLAR 

 

Yeni Bir Dernek 

 Çağdas Çözüm Beyaz Nokta®  Gelişim Derneği – İstanbul, Dernek geçici 
Yönetim Kurulu, üye kaydı yaptırmış olanlarla üye adaylarını bir toplantıda buluşturup
kuruluş amaçlarını paylaştıktan sonra Mart 2009’da resmen kuruldu..  

 
Yeni Bir Mütevelli Heyet Üyesi 

 Ahmet Kopuz, Vakfa Mütevelli Heyet Üyesi olarak katılmıştır. Teksko Tekstil A.Ş
Yönetim Kurulu Başkanı ve zamanda SANDER, BADER, İSİDEF, İSO, KOPUZ VAKFI
üyesi ve Çağdas Çözüm Beyaz Nokta® Gelişim Derneği’nin kurucu üyelerindendir. 

 
Yeni Üyeler 

 Turgay Öğüt, halen Kanada'da Nexen Inc. (Petrol firmasında) çalışmakta ve aynı 
zamanda Türkiye'nin Calgary'deki fahri konsolosu ve Türk-Kanada Kültür Derneğinin 
Başkanlığını yapmaktadır.  

 Cemal Öztaş, TBMM Genel Sekreter yardımcısıdır.  

 Gurbet Altay, Radyo programcısıdır. 

 

Yeni Gönüllüler 

 Özlem Evcin: KIRMIZITAŞ Sigorta Ltd. Şti. Müdürü – ANTALYA 

 Ahmet Şadan Tanrıverdi: Hizmet sektöründen emekli yönetici – ANKARA 

 Hasan Örten: TAİ TUSAŞ-Türk Havacılık ve Uzay Sanayii A.Ş - ANKARA  

 Tanol Türkoğlu: Şekerbank A.Ş - BT Genel Müdür Yardımcısı - İSTANBUL 

 Tunçel Gülsoy: Müzik programcısı - İSTANBUL 

 Bülent Mertyürek , BM Danışmanlık ( ISO Belgelendirme, Performans planlama) 
Bursa Beyaz Nokta® Gönüllü Grubuna katıldı. 

 

BEYAZ NOKTA®  WEB SİTESİ 
 
 
Beyaz Nokta®  web sitesi üzerinde 2009 yılı boyunca  yenileme ve güncelleme çalışmalarına 
devam edildi. Sonuçta  vakıf etkinlikleri ve projelerine dair bilgilerin ve güncel gelişmelerin 
aktarıldığı bir portal formatında servise sunuldu. 


